PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения

в постановление администрации

города от 09.04.2014 № 82-па

«Об утверждении месячной
тарифной ставки рабочего

первого разряда в муниципальных
унитарных предприятиях»

(в ред. от 01.12.2014 № 279-па)
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской федерации, в целях сохранения социальной стабильности, а также повышения трудовой активности в муниципальных унитарных предприятиях, внести в постановление администрации города  от 09.04.2014 № 82-па «Об утверждении месячной тарифной ставки рабочего первого разряда в муниципальных унитарных предприятиях»  следующее изменение:

1.  Абзац 1 подпункта 1.1. постановления  изложить в новой редакции:
«Месячную тарифную ставку рабочего первого разряда для муниципальных унитарных предприятий города Пыть-Яха в размере             3 892 рубля».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
5. Постановление администрации города от 22.06.2015 № 186-па «О   внесении изменения в постановление администрации города от 09.04.2014        № 82-па  «Об утверждении месячной тарифной ставки рабочего первого разряда в муниципальных унитарных предприятиях» - считать утратившим силу.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский